
法人名：

 1.

690,597

0

690,597

 2.

構築物 2,534,000

構築物減価償却累計額 △ 337,947

什器備品 796,694

什器備品減価償却累計額 △ 474,783

2,517,964

3,208,561

 1.

234,500

234,500

0

234,500

3,373,062

△ 399,001

2,974,061

3,208,561

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

資産合計

流動負債

未払金

流動負債合計

固定負債合計

負債合計

現金預金

前払金

流動資産合計

固定資産

（1）有形固定資産

固定資産合計

特定非営利活動法人森のわんぱく冒険塾

貸借対照表
令和2年3月31日現在

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

Ⅱ 負債の部

流動資産


